PRESSUPOST DE DESPESES

Oficina

PRESSUPOST CORRENT

Exercici:

N. op. anterior:

2025

1

Activitats culturals

15.730,00

2.025

22025001706

Orgànica Econòmica:Programa Referència Import EUROS PGCP

23 330 22609

Pressupost

Import EUROSImport

QUINZE MIL SET-CENTS TRENTA EUROS. 15.730,00

CERTIFICO:

RC Contractació del projecte i producció de l¿esdeveniment MONTGAT 1705

Interessat:

Ordinal bancari

Codi de Despesa/Projecte:

Text lliure

Que, per a  l´/les aplicació/ons que figura/ren en aquest document (o el seu annex), hi ha saldo de crèdit